
UCHWAŁA NR 271/XXXVII/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu niemieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do 3 lat 
lokalu użytkowego wymienionego w „Wykazie lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia na rzecz 
dotychczasowych najemców na okres do 3 lat” stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEAF839-CD00-4A07-8E1F-E7422A955B84. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 271/XXXVII/2022 

Rady Gminy Radłów 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 
Wykaz lokali mieszkalnych i użytkowych przeznaczonych do wynajęcia na rzecz dotychczasowych 

najemców na okres do 3 lat 

Lp. Dane Najemcy Adres lokalu  Powierzchnia 
lokalu 

1 PH „ANDRUS” Andrzej Korzekwa Wichrów 2A 45,36 m2 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEAF839-CD00-4A07-8E1F-E7422A955B84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

